GOVERNMENT OF PUNJAB DEPARTMENT OF HOUSING AND URBAN DEVELOPMENT (HOUSING -1 BRANCH) NOTIFICATION

No. 06/30/2010-6HG1(P.F)/833

Date-21.04.2023

In exercise of powers conferred under section 93(1) of the Right To Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013, the Governor of Punjab is pleased to withdraw the land acquisition proceedings of following land & the structures existing thereon, which were carried out vide Award no. 527 dated 13.12.2011. This notification is subject to the condition that if any of the Petitioners/Land owners of the exempted structures are in receipt of any monetory compensation or any other benefit in view of the award, the same shall be surrendered /returned/ recoverable with interest from them. Any Mutation/rectification/entry in the revenue record based on this notification will not be made until the land owner/petitioner of the exempted structures mentioned in the notification who has received any monetory compensation or any other benefit in view of the award has surrendered/returned compensation amount (including the enhanced amount of compensation if any) received with interest to Land Acquisition Collector, Urban Development Department, S.A.S Nagar:-

SPECIFICATION OF LOCALITY CHAU MAIRA

CWP No. 21263/2011, 23193/2011, 875/2011, 4464/2012

Name of Petitioners:- Mohinder Singh S/o Waryam Singh, Prem Singh S/o Bishan Singh, Bahadur Singh S/o Darshan Singh, Sarabjit Singh S/o Rattan Singh, Ram Singh S/o Santokh Singh, Bhupinder Singh S/o Mukhtiar Singh, Nanak Singh-Joginder Singh S/o Jaswant Singh, Harjinder Singh-Swarn Singh S/o Ishar Singh.

S. No.	Village Name	Khasra No.	Total Area of Plot (K-M-S)	Area to be withdrawn from acquisition (K-M-S)	Notified Area (K-M-S) (As per notification U/S 6 of 1894 Act)	Remarks
1	ChauMajra	11//36	0-16-0	0-9-0	7-2-0	
		99	0-12-1	0-7-0	0-7-0	As per Committee Report, Area to be de-notified is 0- 10-1 but only 0-7- 0 area is notified. So, 0-7-0 is to be de-notified.
		74	0-13-0	0-13-0	0-13-0	
		111	0-14-0	0-9-0	2-0-0	
		99/1	1-1-0	1-1-0	1-1-0	
*		Total	3-16-1	3-2-0		

ZP

SPECIFICATION OF LOCALITY SAINI MAIRA

CWP No. 21736 of 2011

Name of Petitioners:- Gurmeet Singh S/o Labh Singh, Harbhajan Singh S/o Labh Singh, Didar Singh-Bahadur Singh S/o Santokh Singh, Gurminder Singh-Rajinder Singh S/o Harbans Singh, Balwinder Singh S/o Harbans Singh, Mukhtiar Singh S/o Sadhu Singh, Ajaib Singh S/o Gurdial Singh, Sucha Singh S/o Hari Singh

S. No.	Village Name	Khasra No.	Total Area of Plot (B-B-B)	Area to be withdrawn from acquisitio n (B-B-B)	Notified Area (B-B-B) (As per notification U/S 6 of 1894 Act)	Remarks
2	Saini Majra	239/19/7	0-16-0	0-3-10	0-11-0	
		239/14	2-4-0	0-7-5	3-10-0	
		239/15	2-2-0	0-1-19	2-2-0	
		Total	5-2-0	0-12-14		

SPECIFICATION OF LOCALITY MANAULI

CWP No. 22549 of 2011

Name of the Petitioners:- Saudagar Ali S/o Savarathi Khan, Rattan Singh S/o Surta, Jagar Singh S/o Bhag Singh, Mangat Ram S/o Nasib Singh S/o Nanak Singh, Ram Lal S/o Suba Singh, Sukhdev Singh S/o Ram Lal, Mangat Ram S/o Bant Ram, Sinder Kaur widow of Darshan Singh, Kaka Singh S/o Rounki Singh, Satpal Kaur w/o Gurdeep Singh, Hardial Singh S/o Gainda Singh, Amarjeet Singh S/o Bachan Singh, Jasbir Singh S/o Gurmail Singh, Balvir Singh S/o Gurmail Singh, Balwinder Singh S/o late Sh. Piara, Gulam Mohammad S/o Usuf Ali, Salamati Begum w/o Gulam Mohammad S/o Usuf Ali, Gaffur Mohammad S/o Mangal Shah, Sonia Mahant (Kinnor) of Chela Krishna, Ram Asra S/o Phaggu, Balbir Singh S/o Arjan Singh, Anant Prakash S/o Munshi Ram, Dial Singh S/o Surta, Jaswant Kaur widow of Mehar Singh S/o Kura Ram, Ramesh Singh S/o Ishar Singh S/o Rulda Singh, Bhajan Singh S/o Babu Singh S/o Uttam Singh, Ram Asra, S/o Banarsi, Jai Pal S/o Banarsi Das, Gurpreet Singh S/o Mohinder Singh, Gursevak Singh S/o late Sh. Ram Pal S/o Banarsi Das, Sabar Ali S/o ChiragDeen, Bhag Mohammad, S/o Mehar Shah, Safi Mohammad S/o KhairDeen, Bachan Singh S/o Hari Singh, Rajinder Singh S/o Teja Singh, Banarsi S/o Bachan Singh, Noor Mohammad S/o ChiragDeen, Joginder Singh S/o Chhota Ram, Sher Singh S/o Nasib Singh, Kamla Devi W/o Narinder Kumar, Gurcharan Singh S/o Gurbax Singh, Sadhu Singh S/o Faggu, Jasbir Singh S/o Mewa Singh, SomNath S/o Bachan Singh, Gian Singh S/o Gadha Ram S/o Surta Singh, Sukhwinder Singh S/o Hakam Singh, Sant Khan S/o Babu Khan, Joginder Singh S/o Ramu, Maqbul Mohmmad S/o Bhag Khan, Kura S/o Babu Khan, Baljit Khan S/o Sant Khan, Bir Singh S/o Banarsi

		(B-B-B)	n from acquisitio n (B-B-B)	(B-B-B) (As per notification U/S 6 of 1894 Act)	
Manauli	1556	4-5-15	1-14-7	9-12-0	
	1556-1555	3-11-1	1-1-5	9-5-0	
	1342	2-16-15	1-2-6	63-3-0	
	Total	10-13-11	3-17-18		
	Manauli	1556-1555 1342	1556-1555 3-11-1 1342 2-16-15	Manauli 1556 4-5-15 1-14-7 1556-1555 3-11-1 1-1-5 1342 2-16-15 1-2-6	Manauli 1556 4-5-15 1-14-7 9-12-0 1556-1555 3-11-1 1-1-5 9-5-0 1342 2-16-15 1-2-6 63-3-0

no

SUMMARY OF LAND AREA

S.	VILLAGE NAME	AREA		
No.			ACRE	
1	Chau Majra	3 Kanal-2 Marla- 1 Sarsai	0.3882	
2	Saini Majra	0 Bigha – 12 Biswa-14 Biswansi	0.1323	
3	Manauli	3 Bigha – 17 BISWA-18 BISWANSI	0.8115	
	Total		1.332	

Place:- Chandigarh Date:- 21.04.2023 Ajoy Kumar Sinha, IAS
Principal Secretary to Government of Punjab
Department of Housing & Urban Development
Chandigarh

Endst No. 06/30/2010-6HG1(P.F)/834

Dated: 21.04,2023

A copy is forwarded to the Controller, Printing & Stationary, Punjab, Sahibzada Ajit Singh Nagar with a request to publish this notification in the Punjab Govt. Gazette (Extra Ordinary).

Leonal L

Additional Secretary to Government of Punjab, Department of Housing and Urban Development, Chandigarh

My.

Dated: 21.04.2023

A copy is forwarded to the following for information and necessary action:-

- Chief Administrator, PUDA, Sahibzada Ajit Singh Nagar. 1.
- 2. Chief Administrator, GMADA, Sahibzada Ajit Singh Nagar.
- Director, Town and County Planning, Punjab, Sahibzada Ajit Singh Nagar. 3.
- Land Acquisition Collector, Urban Development Department, PUDA 4. Bhawan, Sahibzada Ajit Singh Nagar.

General Manager (IT), PUDA, Sahibzada Ajit Singh Nagar.

Suffert CITY
Suffert CITY
AB
215/23
ASM
PROPRIEM

Harrit Kaur.
Superintendent

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਮਕਾਨ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ (ਮਕਾਨ ਉਸਾਰੀ ਸ਼ਾਖਾ–1) ਅਧਿਸੂਚਨਾ

ਨੈ: 06/30/2010-6ਮਉ।(ਪ.ਫ)/ *83*3

ਮਿਤੀ:- 21.04.2023

'ਰਾਈਟ ਟੂ ਫੇਅਰ ਕੰਪਨਸੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਪੇਰੈਂਸੀ ਇੰਨ ਲੈਂਡ ਐਕੂਜੇਸ਼ਨ, ਰੀਹੈਬਲੀਟੇਸ਼ਨ, ਰੀਸੈਟਲਮੈਂਟ ਐਕਟ 2013' ਦੀ ਧਾਰਾ 93(1) ਅਧੀਨ ਦਿੱਤੀਆ ਗਈਆ ਪਾਵਰਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਰਾਜਪਾਲ ਹੇਠ ਲਿਖੀ ਭੋਂ ਅਤੇ ਉਸ ਤੇ ਮੋਜੂਦਾ ਢਾਂਚੇ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਜੋ ਕਿ ਅਵਾਰਡ ਨੰਬਰ 527 ਮਿਤੀ 13/12/2011 ਰਾਹੀਂ ਕੀਤੀ ਸੀ, ਵਾਪਸ ਇਸ ਸ਼ਰਤ ਤੇ ਲੈਣ ਦੀ ਪ੍ਰੀਸਨਤਾ ਪ੍ਰਗਟ ਕਰਦੇ ਹਨ, ਕਿ ਜੇਕਰ ਛੱਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਢਾਂਚੇ ਤੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਪਟੀਸ਼ਨਰ/ਭੋਂ-ਮਾਲਕ ਨੂੰ ਅਵਾਰਡ ਦੇ ਮੱਦੇਨਜਰ ਕੋਈ ਮੁਆਵਜਾ ਜਾਂ ਕੋਈ ਹੋਰ ਲਾਭ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੁੰਦਾ ਹੈ, ਤਾਂ ਉਨਹਾਂ ਨੂੰ ਵਿਆਜ ਸਮੇਤ ਵਾਪਸ ਕਰਨਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਇਸ ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਮਾਲ ਰਿਕਾਰਡ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਵੀ ਇੰਤਕਾਲ/ਬਦਲਾਵ/ਇੰਦਰਾਜ ਉਦੋਂ ਤੱਕ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਜਦੋਂ ਤੱਕ ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਗਏ ਛੱਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਢਾਂਚੇ ਦੇ ਭੋਂ-ਮਾਲਕ/ਪਟੀਸ਼ਨਰ ਜਿਸ ਨੇ ਅਵਾਰਡ ਦੇ ਮੱਦੇਨਜਰ ਕੋਈ ਮੁਆਵਜਾ ਜਾ ਕੋਈ ਹੋਰ ਲਾਭ, (ਵਧੀ ਹੋਈ ਮੁਆਵਜੇ ਦੀ ਰਕਮ) ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਹੈ, ਸਮੇਤ ਵਿਆਜ ਦਫਤਰ ਭੋਂ-ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਕੁਲੈਕਟਰ, ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ ਨਗਰ ਵਿਖੇ ਵਾਪਸ ਨਹੀ ਕਰਦਾ:-

ਪਿੰਡ ਚਾਊ ਮਾਜਰਾ ਦਾ ਵੇਰਵਾ

ਸੀ.ਡਬਲਿਊ.ਪੀ ਨੰ. 21263/2011, 23193/2011, 875/2011, 4464/2012 ਪਟੀਸ਼ਨਰਾਂ ਦੇ ਨਾਮ:- ਮੋਹਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਵਰਯਾਮ ਸਿੰਘ, ਪਰੇਮ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਬਿਸ਼ਨ ਸਿੰਘ, ਬਹਾਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਦਰਸ਼ਨ ਸਿੰਘ, ਸਰਬਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਤਨ ਸਿੰਘ, ਰਾਮ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੰਤੋਖ ਸਿੰਘ, ਭੁਪਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਮੁੱਖਤਿਆਰ ਸਿੰਘ, ਨਾਨਕ ਸਿੰਘ-ਜੋਗਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਜਸਵੰਤ ਸਿੰਘ, ਹਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ-ਸਵਰਨ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਇਸ਼ਰ ਸਿੰਘ, ਹਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ-ਸਵਰਨ

ਸਿੰਘ ਪੱਤਰ ਇਸ਼ਰ ਸਿੰਘ।

ਲੜੀ ਨੰਬਰ	ਪਿੰਡ ਦਾ ਨਾਮ	ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ	ਪਲਾਟ ਦਾ ਏਰੀਆ (ਕ-ਮ-ਸ)	ਐਕੁਜੀਸ਼ਨ ਵਿੱਚੋਂ ਵਿਦਡਰਾਅ ਕੀਤਾ ਜਾਣ ਵਾਲਾ ਰਕਬਾ (ਕ-ਮ-ਸ)	ਨੌਟੀਫਾਇਡ ਰਕਬਾ (ਕ-ਮ-ਸ) (1894 ਐਕਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 6 ਅਨੁਸਾਰ ਨੌਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਇਆ)	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ
1	ਚਾਊ ਮਾਜਰਾ	11//36	0-16-0	0-9-0	7-2-0	
		99	0-12-1	0-7-0	0-7-0	ਕਮੇਟੀ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਮੁਤਾਬਿਕ 0–10–1 ਰਕਬਾ ਡੀ–ਨੋਟੀਵਾਈ ਕੀਤਾ ਜਾਣਾ ਹੈ। ਪਰੰਤੂ 0–7–0 ਰਕਬਾ ਹੀ ਨੋਟੀਵਾਈ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਇਸ ਲਈ 0–7–0 ਰਕਬਾ ਡੀ–ਨੋਟੀਵਾਈ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।
		74	0-13-0	0-13-0	0-13-0	
		111	0-14-0	0-9-0	2-0-0	
		99/1	1-1-0	1-1-0	1-1-0	
		ਕੁੱਲ	3-16-1	3-2-0		

ਪਿੰਡ ਸੈਣੀ ਮਾਜਰਾ ਦਾ ਵੇਰਵਾ

ਸੀ.ਡਬਲਿਊ.ਪੀ ਨੰ. 21736 of 2011

ਪਟੀਸ਼ਨਰਾਂ ਦੇ ਨਾਮ:- ਗੁਰਮੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਲਾਭ ਸਿੰਘ, ਹਰਭਜਨ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਲਾਭ ਸਿੰਘ, ਦੀਦਾਰ ਸਿੰਘ-ਬਹਾਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੰਤੋਖ ਸਿੰਘ, ਗੁਰਮਿੰਦਰ ਸਿੰਘ-ਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਹਰਬੰਸ ਸਿੰਘ, ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਹਰਬੰਸ ਸਿੰਘ, ਮੁੱਖਤਿਆਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸਾਧੂ ਸਿੰਘ, ਅਜੈਬ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਗੁਰਦਿਆਲ ਸਿੰਘ, ਸੂਚਾ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਹਰੀ ਸਿੰਘ।

ਲੜੀ ਨੰਬਰ	ਪਿੰਡ ਦਾ ਨਾਮ	ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ	ਪਲਾਟ ਦਾ ਏਚੀਆ (ਬ-ਬ-ਬ)	ਐਕੁਜੀਸ਼ਨ ਵਿੱਚੋਂ ਵਿਦਡਰਾਅ ਕੀਤਾ ਜਾਣ ਵਾਲਾ ਰਕਬਾ (ਬ-ਬ-ਬ	ਨੋਟੀਫਾਇਡ ਰਕਬਾ (ਬ–ਬ–ਬ) (1894 ਐਕਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 6 ਅਨੁਸਾਰ ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਇਆ)	हिप्तेष्ठ व्यवत
2	ਸੈਣੀ ਮਾਜਰਾ	239/19/7	0-16-0	0-3-10	0-11-0	
		239/14	2-4-0	0-7-5	3-10-0	
	The Dist.	239/15	2-2-0	0-1-19	2-2-0	
	MELEN	ਕੁੱਲ	5-2-0	0-12-14		

ਪਿੰਡ ਮਨੇਲੀ ਦਾ ਵੇਰਵਾ

ਸੀ.ਡਬਲਿਊ.ਪੀ ਨੰ. 22549 of 2011

ਪਟੀਸ਼ਨਰਾਂ ਦੇ ਨਾਮ:- ਸੋਦਾਗਰ ਅਲੀ ਪੁੱਤਰ ਸਵਾਰਥੀ ਖਾਨ, ਰਤਨ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੂਰਤਾ, ਜਾਗਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਭਾਗ ਸਿੰਘ, ਮੰਗਤ ਰਾਮ ਪੁੱਤਰ ਨਸੀਬ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਨਾਨਕ ਸਿੰਘ, ਰਾਮ ਲਾਲ ਪੁੱਤਰ ਸੂਬਾ ਸਿੰਘ, ਸੁੱਖਦੇਵ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਾਮ ਲਾਲ, ਮੰਗਤ ਰਾਮ ਪੁੱਤਰ ਬੰਤ ਰਾਮ, ਸਿੰਦਰ ਕੋਰ ਵਿਧਵਾ ਦਰਸ਼ਨ ਸਿੰਘ, ਕਾਕਾ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰੌਣਕੀ ਸਿੰਘ, ਸਤਪਾਲ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਗੁਰਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਹਰਦਿਆਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਗੈਂਦਾ ਸਿੰਘ, ਅਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਬਚਨ ਸਿੰਘ, ਜਸਬੀਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਗੁਰਮੇਲ ਸਿੰਘ, ਬਲਵੀਰ ਸਿੰਘ ਪੱਤਰ ਗਰਮੇਲ ਸਿੰਘ, ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੱਤਰ ਲੇਟ ਪਿਆਰਾ, ਗਲਾਮ ਮਹਾਂਮਦ ਪੱਤਰ ਯੂਸਫ਼ ਅਲੀ, ਸਲਾਮਤੀ ਬੇਗਮ ਪਤਨੀ ਗੁਲਾਮ ਮੁਹੱਮਦ ਪੁੱਤਰ ਯੂਸਫ਼ ਅਲੀ, ਗਫੂਰ ਮੁਹੰਮਦ ਪੁੱਤਰ ਮੰਗਲ ਸ਼ਾਹ, ਸੋਨੀਆ ਮਹੰਤ (ਕਿੰਨਰ) ਚੇਲਾ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨਾ, ਰਾਮ ਆਸਰਾ ਪੁੱਤਰ ਫਰੂ, ਬਲਬੀਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਅਰਜਨ ਸਿੰਘ, ਅਨੰਤ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਪੁੱਤਰ ਮੁਨਸ਼ੀ ਰਾਮ, ਦਿਆਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸਰਤਾ, ਜਸਵੰਤ ਕੌਰ ਵਿਧਵਾ ਮੇਹਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਕੜਾ ਰਾਮ, ਰਮੇਸ਼ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਇਸ਼ਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰੁੱਲਦਾ ਸਿੰਘ, ਭਜਨ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਬਾਬੂ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਉੱਤਮ ਸਿੰਘ, ਰਾਮ ਆਸਰਾ ਪੁੱਤਰ ਬਨਾਰਸੀ, ਜੈ ਪਾਲ ਪੁੱਤਰ ਬਨਾਰਸੀ ਦਾਸ, ਗਰਪਰੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਮੋਹਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਗੁਰਸੇਵਕ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਲੇਟ ਸ੍ਰੀ ਰਾਮ ਪਾਲ ਪੁੱਤਰ ਬਨਾਰਸੀ ਦਾਸ, ਸਾਬਰ ਅਲੀ ਪੁੱਤਰ ਚਿਰਾਗਦੀਨ, ਭਾਗ ਮੁਹੰਮਦ ਪੁੱਤਰ ਮੇਹਰ ਸ਼ਾਹ, ਸਫੀ ਮੁਹੱਮਦ ਪੁੱਤਰ ਖੈਰਦੀਨ, ਬਚਨ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਹਰੀ ਸਿੰਘ, ਰਾਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਤੇਜਾ ਸਿੰਘ, ਬਨਾਰਸੀ ਪੁੱਤਰ ਬਚਨ ਸਿੰਘ, ਨੂਰ ਮੁਹੰਮਦ ਪੁੱਤਰ ਚਿਰਾਗਦੀਨ, ਜੋਗਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਛੋਟਾ ਰਾਮ, ਸ਼ੇਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਨਸੀਬ ਸਿੰਘ, ਕਮਲਾ ਦੇਵੀ ਪਤਨੀ ਨਰਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ, ਗੁਰਚਰਨ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਗੁਰਬਕਸ਼ ਸਿੰਘ, ਸਾਧੂ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਫੱਗ, ਜਸਬੀਰ ਸਿੰਘ ਪੱਤਰ ਮੇਵਾ ਸਿੰਘ, ਸੋਮ ਨਾਥ ਪੱਤਰ ਬਚਨ ਸਿੰਘ, ਗਿਆਨ ਸਿੰਘ ਪੱਤਰ ਗਧਾ ਰਾਮ ਪੱਤਰ ਸਰਤਾ ਸਿੰਘ, ਸੁਖਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਹਾਕਮ ਸਿੰਘ, ਸੰਤ ਖਾਨ ਪੁੱਤਰ ਬਾਬੂ ਖਾਨ, ਜੋਗਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਾਮੂ, ਮਕਬੂਲ ਮੁਹੱਮਦ ਪੁੱਤਰ ਭਾਗ ਖਾਨ, ਕੁੜਾ ਪੁੱਤਰ ਬਾਬੂ ਖਾਨ, ਬਲਜੀਤ ਖਾਨ ਪੁੱਤਰ ਸੰਤ ਖਾਨ, ਬੀਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਬਨਾਰਸੀ।

ਲੜੀ ਨੰਬਰ	ਪਿੰਡ ਦਾ ਨਾਮ	ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ	ਪਲਾਟ ਦਾ ਏਜ਼ੀਆ (ਬ-ਬ-ਬ)	ਐਕੁਜੀਸ਼ਨ ਵਿੱਚੋਂ ਵਿਦਡਰਾਅ ਕੀਤਾ ਜਾਣ ਵਾਲਾ ਰਕਸ਼ਾ (ਬ–ਬ–ਬ)	ਨੌਟੀਫਾਇਡ ਰਕਬਾ (ਬ-ਬ-ਬ) (1894 ਐਕਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 6 ਅਨੁਸਾਰ ਨੌਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਇਆ)	हिम्रोत व्यवत
3	ਮਨੌਲੀ	1556	4-5-15	1-14-7	9-12-0	
		1556-1555	3-11-1	1-1-5	9-5-0	
		1342	2-16-15	1-2-6	63-3-0	
_		ਕੁੱਲ	10-13-11	3-17-18		

ਭੌਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ -

ਲੜੀ	ਪਿੰਡ ਦਾ ਨਾਮ	ਰਕਬਾ		
ਨੰਬਰ	140 0 0 1		ਏਕੜ	
1	ਚਾਊ ਮਾਜਰਾ	3 ਕਨਾਲ –2 ਮਰਲਾ - 1 ਸਰਸਾਹੀ	0.3882	
2	ਸੈਣੀ ਮਾਜਰਾ	0 ਬਿਘਾ - 12 ਬਿਸਵਾ -14 ਬਿਸਵਾਸੀ	0.1323	
3	ਮਨੋਲੀ	3 ਬਿਘਾ-17 ਬਿਸਵਾ-18 ਬਿਸਵਾਸੀ	0.8115	
	ਕੁੱਲ		1.332	

ਸਥਾਨ-ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਮਿਤੀ- 21.04.2023 ਅਜੋਏ ਕੁਮਾਰ ਸਿਨਹਾ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ, ਮਕਾਨ ਉਸਾਰੀ ਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ ਦੀਡੀਗੜ੍ਹ

ਪਿੱਠ ਔਕਣ ਨੰ. 06/30/2010-6ਮਉ।(ਪ.ਫ)/ 834

阳岩 21.04,2023

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਕੰਟਰੋਲਰ, ਪ੍ਰਿੰਟਿਗ ਅਤੇ ਸਟੇਸ਼ਨਰੀ, ਪੰਜਾਬ ਨੂੰ ਭੇਜਦੇ ਹੋਏ ਇਸ ਨੋਟੀਫੀਕੇਸ਼ਨ ਨੂੰ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਗਜਟ (ਅਸਾਧਾਰਣ) ਵਿੱਚ ਛਾਪਣ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਮਕਾਨ ਉਸਾਰੀ ਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ,

ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ *ਮ੍ਰਿ*ਲ੍ਹ

ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਨੂੰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ ਲੋੜੀਂਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:

- 1. ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸ਼ਕ, ਪੁੱਡਾ, ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ
- 2. ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸ਼ਕ, ਗਮਾਡਾ, ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ
- 3. ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਨਗਰ ਅਤੇ ਗਰਾਮ ਯੋਜਨਾਬੰਦੀ ਵਿਭਾਗ, ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ
- 4. ਭੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਕੁਲੈਕਟਰ, ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ, ਪੁੱਡਾ ਭਵਨ, ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ

ਨ ਜਨਰਲ ਮੈਨੇਜਰ (ਆਈ.ਟੀ), ਪੁੱਡਾ, ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ

Survolt (IT)

RID 12/3

ASTON ASTON

PRIL 2/5/20

गुरुनेहिंचे भाषाविकेट भाषा